
                      Bohoslužby SVITAVY rok 2014       ROK RODINY 

                                                

Dat. Liturgická památka Místo Hod. Úmysl 

Sobota 
8.11.  

 
 
 
sobotní památka Panny Marie 

   
Kostel 
hřbitovní 
 sv. Jiljí 

18.00 16.30  žehnání hrobů závěr dušičkového týdne 
večerní mše za farníky 

Neděle 
 
9.11. 

 
Svátek Posvěcení 
lateránské baziliky 

 kostel  
 sv. Josefa 

 
7.30  

Za + rodinu Říhovu a Filipínovu 

Farní kostel 9.30 Za + strýce Talířovy a jejich manželky 
                          po mši příprava na 1. sv. přijímání 

Domov na 
rozcestí 

15.30 Za + Antonína a Annu Zedníkovy 

Farní kostel 16.30 Večeřadlo, modlitby za pronásledované křesťany 

Pondělí 
10.11. 

Památka sv. Lva Velikého, 
pp.  a učitele církve 

Farní kostel 9.00 Za + Antonína Válu a +++ 

Kaple Lány 
Panny Marie

16.00 Na úmysl celebranta 

Úterý 
11.11. 

Památka sv. Martina 
Tourského, biskupa 

DNR-USP 15.30 Na úmysl celebranta 

Farní kostel 18.00 Za + Otilii a Oldřicha Navrátilovy, jejich rodiče a 
sourozence 

Středa 
12.11. 

Památka sv. Josafata, 
biskupa a muč. 

DNR-USP 15.30 Na úmysl celebranta 

Farní kostel 18.00 Za + manžela, rodiče a sourozence z obou stran 

Čtvrtek 
13.11. 

Památka sv. Anežky České, 
panny 
19.00 Večerní zpěvy s Taize 
v modlitebně ČCE -Poličská 

Farní kostel 9.00 Za kněžstvo, zasvěcené osoby, rodiny a povolání   
 

DNR-USP 15.30 Na úmysl celebranta      

Pátek 
14.11  

Farní kostel 15.00 Adorace, modlitby za pronásledované křesťany 

Farní kostel 18.00 Za + Karla  

Sobota 
15.11.  

sv. Alberta Velikého, biskupa 
a uč. církve 

   

kostel  
 sv. Josefa 

18.00 Za + Emilii a Aloise Červených 

Neděle 
 
16.11. 

33. neděle v mezidobí 
 
sbírka na Charitu 

 kostel  
 sv. Josefa 

 
7.30  

Za + Jiřího Horáka, manželku, živou a + rodinu 

Farní kostel 9.30 Za + Vlastu a Bohumila Fuxovy 
                          po mši příprava na 1. sv. přijímání 

Domov na 
rozcestí 

15.30 Za + Antonína a Annu Zedníkovy 

Farní kostel 16.30 Večeřadlo, modlitby za pronásledované křesťany 

      kontakt na duchovního správce: mobil 604 326 621 fara  Školní 14, Svitavy, možnost setkání s knězem před a po 
bohoslužbách a na faře zpravidla pondělí 10.00-10.30, 13.00- 15.00 a středa od 7.30 -10.30, od 13.00-15.00  /pokud není pohřeb/. 

 
 Úterní  večerní bohoslužby budou bývat ve farním kostele; u sv. Jiljí začnou až v květnu. 

 
 Děkuji za sbírku a dary pro pronásledované křesťany celkem 18.996,-Kč ; odesláno bylo 

20.000,-Kč;  mockrát Pán Bůh zaplať! 
 

 Večerní ztišení se zpěvy Taize od 19.00 v modlitebně ČCE ve čtvrtek 13.11.2014 (viz plakát) 
 

 Děkuji za sbírku na Adopci ve výši  6.478,-Kč 
 

 Děkuji farníkům za velmi výhodnou nabídku zánovního osobního auta Fiat pro faráře; starší 
auto Fabie od otce Jana  je věnováno pro účely děkanátu.  


